

# Ultimate Açai

The Spirit of Brasil



# Die Açai-Beere,

eine wundervolle Frucht der Natur!

Açai - eine dunkelviolette Beere der Açai-Palme ist den Bewohnern des Amazonas-regenwaldes schon seit Generationen als wertvolles Grundnahrungsmittel bekannt. Die Indianervölker nennen den Saft „Açai Wein“. Aufgrund ihrer interessanten Nähr- und Wirkstoffzusammensetzung gilt Açai als Fitnessfrucht und kultiges Lifestylegetränk.

Das Zusammenspiel von Açai mit anderen Früchten erweckt pure Harmonie und bringt sie in eine faszinierende Welt voller Genuss.

Genießen auch Sie die schmackhaften Vorzüge dieser wundervollen Frucht und fühlen Sie sich rundum wohl mit Açai.\*



\* Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.

# Ultimate Açai

Açaíbeerenextrakt in einer ausgewählten Fruchtcurvée.



## Ultimate Açai - Vital

Erfrischend – mit polyphenolreichem Traubenkernextrakt.  
Verzehrempfehlung: 60 ml (2 x 2 Esslöffel) pro Tag

1 x 740 ml | Nr. 10 173  
**34,90 €** | (47,16 € pro 1000 ml)



## Ultimate Açai - Balance

Besinnlich – mit Himbeersaftkonzentrat und Melissenextrakt.  
Verzehrempfehlung: 60 ml (2 x 2 Esslöffel) pro Tag

1 x 740 ml | Nr. 10 176  
**34,90 €** | (47,16 € pro 1000 ml)



## Ultimate Açai - Energy

Optimistisch – mit Holunderbeersaftkonzentrat und Guaranaextrakt.  
Verzehrempfehlung: 60 ml (2 x 2 Esslöffel) pro Tag

1 x 740 ml | Nr. 10 170  
**34,90 €** | (47,16 € pro 1000 ml)



## Ultimate Açai - Classic

Das Original – angereichert mit Vitamin C und Vitamin B2.  
Verzehrempfehlung: 60 ml (2 x 2 Esslöffel) pro Tag

1 x 740 ml | Nr. 10 167  
**34,90 €** | (47,16 € pro 1000 ml)

# Açaí to go...

Die pure Erfrischung für zwischendurch – ob auf Reisen, in der Freizeit oder im Büro! Geniessen Sie Açaí, wann immer Sie möchten...

(30 x Sachets)



#### Ultimate Açaí – Vital Konzentrat

Verzehrempfehlung: 2 Sachets à 15 ml pro Tag  
Multipack mit 30 Sachets à 15 ml

1 x 30 Sachets à 15 ml | Nr. 10 183  
**52,40 €** | (116,44 € pro 1000 ml)

(30 x Sachets)



#### Ultimate Açaí – Balance Konzentrat

Verzehrempfehlung: 2 Sachets à 15 ml pro Tag  
Multipack mit 30 Sachets à 15 ml

1 x 30 Sachets à 15 ml | Nr. 10 185  
**52,40 €** | (116,44 € pro 1000 ml)

(30 x Sachets)



#### Ultimate Açaí – Energy Konzentrat

Verzehrempfehlung: 2 Sachets à 15 ml pro Tag  
Multipack mit 30 Sachets à 15 ml

1 x 30 Sachets à 15 ml | Nr. 10 181  
**52,40 €** | (116,44 € pro 1000 ml)

(30 x Sachets)



#### Ultimate Açaí – Classic Konzentrat

Verzehrempfehlung: 2 Sachets à 15 ml pro Tag  
Multipack mit 30 Sachets à 15 ml

1 x 30 Sachets à 15 ml | Nr. 10 179  
**52,40 €** | (116,44 € pro 1000 ml)

# Unsere Sets

# ... im Überblick



## SIE SPAREN IM SET

### Ultimate Açai 4er Set Nr. 10 307

1 x Classic, 1 x Energy,  
1 x Vital, 1 x Balance je 34,90 €  
4 x 0,74l

**Summe Einzelpreise 139,60 €**  
**Set Vorteilspreis nur 129,90 €**  
**je Flasche nur 32,48 €**

## SIE SPAREN IM SET

### Ultimate Açai Konzentrat 4er Sachets Nr. 10 380

1 x Classic, 1 x Energy,  
1 x Vital, 1 x Balance je 52,40 €  
4 x 30 Sachets x 15 ml

**Summe Einzelpreise 209,60 €**  
**Set Vorteilspreis nur 192,90 €**  
**je Multipack nur 48,23 €**

# Unsere Abos

# ... im Überblick



## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Vital  
Nr. 10 318**

Pro Quartal 9 x 0,74 l je 34,90 €

**Summe Einzelpreise 314,10 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Flasche nur 31,67 €**



## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Classic  
Nr. 10 316**

Pro Quartal 9 x 0,74 l je 34,90 €

**Summe Einzelpreise 314,10 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Flasche nur 31,67 €**



## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Balance  
Nr. 10 319**

Pro Quartal 9 x 0,74 l je 34,90 €

**Summe Einzelpreise 314,10 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Flasche nur 31,67 €**



## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Energy  
Nr. 10 317**

Pro Quartal 9 x 0,74 l je 34,90 €

**Summe Einzelpreise 314,10 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Flasche nur 31,67 €**

## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Vital Konzentrat  
Nr. 10 322**

Pro Quartal 6 x Multipacks  
à 30 x 15 ml je 52,40 €

**Summe Einzelpreise 314,40 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Multipack nur 47,50 €**



## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Classic Konzentrat  
Nr. 10 320**

Pro Quartal 6 x Multipacks  
à 30 x 15 ml je 52,40 €

**Summe Einzelpreise 314,40 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Multipack nur 47,50 €**



## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Balance Konzentrat  
Nr. 10 323**

Pro Quartal 6 x Multipacks  
à 30 x 15 ml je 52,40 €

**Summe Einzelpreise 314,40 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Multipack nur 47,50 €**



## SIE SPAREN IM ABO\*

**Ultimate Açai - Energy Konzentrat  
Nr. 10 321**

Pro Quartal 6 x Multipacks  
à 30 x 15 ml je 52,40 €

**Summe Einzelpreise 314,40 €**  
**Abo Vorteilspreis nur 285,00 €**  
**je Multipack nur 47,50 €**



\* Bei ABO: Laufzeit 12 Monate, monatliche Lieferung

\* Bei ABO: Laufzeit 12 Monate, monatliche Lieferung

# NATURe-VITA



Network World Alliance, Ahlen, Zweigniederlassung Altishofen/Schweiz  
Kantonsstrasse 1, CH-6246 Altishofen

DE-900110